
Risultati XVI Memorial Istituto Salvemini

Piscina Comunale M.L. King
Casalecchio di Reno (BO)

25 novembre 2007

MT. 50 PINNE 1 CAT Femminile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato FIPSAS/CMAS

1) FONTANESI ALESSIA 1996 SEA SUB MODENA 27"00 50

2) CUZZANI GIULIA 1995 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 27"30 46

3) RIZZOLI MARTINA 1995 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 28"50 42

4) CAMPANA GIORGIA 1995 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 28"70 39

5) CASCIO ALICE 1995 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 29"00 36

6) FERRARESI ELENA 1995 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 29"10 33

7) CARRETTI BIANCA 1995 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 29"20 30

8) TROISE LETIZIA 1995 SEA SUB MODENA 29"40 27

9) RUBINI GIORGIA 1995 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 29"60 24

10) POLATO ANNA 1996 A.S.D. SCUOLA NUOTO PINNATO PADOV 29"80 22

11) POGGI LINDA 1995 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 30"10 20

11) CALZOLARI CARLOTTA 1995 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 30"10 20

13) FIORAVANTI MARTINA 1995 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 30"30 16

13) BORGATTI MARGHERITA 1995 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 30"30 16

15) GIANNONI FRANCESCA 1995 KAMA SUB CAMAIORE 30"40 12

16) GOTTI GLORIA 1995 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 30"60 10

16) GUALTIERI SIMONA 1996 NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 30"60 10

18) TROTTA VERONICA 1995 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 30"70 7

19) CALEFFI DALIA 1995 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 30"80 6

20) FLORIO GIULIA 1995 SUB BARACCA LUGO 31"10 5

21) PARMA LILIA 1995 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 31"80 4

22) SIGHINOLFI SARA 1995 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 31"90 3

23) GALLI NICOLE 1995 SEA SUB MODENA 32"00 1

24) RAVAGLIA ELISA 1995 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 32"20 -

25) VALENTINI SARA 1996 POLISPORTIVA SAN VITO 32"80 -

26) CASTELLANI ALESSIA 1996 POLISPORTIVA SAN VITO 33"10 -

27) FILIPPINI MARTINA 1996 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 33"30 -

28) CARNEVALI ELEONORA 1996 SEA SUB MODENA 34"10 -

29) CICOGNANI MARIA GIULIA 1995 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 34"30 -

30) ERRANI FEDERICA 1996 SUB BARACCA LUGO 35"70 -

CARESTINI ELEONORA 1995 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. S.T. A -

MONDUZZI SERENA 1996 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. S.T. A -

BEDONI ALESSANDRA 1996 NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI S.T. S -

MT. 50 PINNE 1 CAT Maschile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato FIPSAS/CMAS

1) CECERE RICCARDO 1995 SUB BARACCA LUGO 25"00 50

2) CONTARINI CARLO ALBERTO1995 SUB BOLOGNA 27"10 46

3) BARBAZZA STEFANO 1995 POLISPORTIVA SAN VITO 27"20 42

4) MENALDO MATTIA 1995 A.S.D. SCUOLA NUOTO PINNATO PADOV 27"60 39

5) FONTANESI LUCA 1995 SEA SUB MODENA 28"60 36

6) GIUGNI ANDREA 1996 NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 28"70 33

7) SEMINERIO SIMONE 1996 SUB BOLOGNA 29"60 30

8) BARALDI MATTIA 1995 SEA SUB MODENA 29"80 27

 



9) BEGHIN ANDREA 1996 A.S.D. SCUOLA NUOTO PINNATO PADOV 29"90 24

10) TRIVELATO FEDERICO 1996 A.S.D. SCUOLA NUOTO PINNATO PADOV 30"10 22

11) NANNETTI RICCARDO 1996 SUB BOLOGNA 30"20 20

12) SPOTO MATTEO 1995 SEA SUB MODENA 30"40 18

13) MESSIERI FRANCESCO 1996 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 31"10 16

14) BARALDI MATTEO 1996 SUB BOLOGNA 31"60 14

15) MASSARENTI NICOLAS 1996 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 31"80 12

16) ANGELI MARCO 1995 KAMA SUB CAMAIORE 32"50 10

17) CAPELLI CAVAZZA BRUNO 1995 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 33"00 8

18) MAGNI ALESSIO 1996 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 33"30 7

19) DESIDERIO MATTIA 1996 SEA SUB MODENA 33"90 6

20) GALLETTI RICCARDO 1996 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 34"00 5

MEDICI NICOLA 1995 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. S.T. A -

MT. 50 PINNE 2 CAT Femminile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato FIPSAS/CMAS

1) RATTIGHIERI CRISTINA 1993 NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 25"80 50

2) BATTILANI LAURA 1993 SEA SUB MODENA 26"30 46

3) SANDRINI GRETA 1993 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 26"40 42

4) POMPEI CINDY 1994 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 26"50 39

5) RIZZI ILARIA 1993 SUB BARACCA LUGO 26"60 36

5) VIERO VALENTINA 1994 A.S.D. SCUOLA NUOTO PINNATO PADOV 26"60 36

7) MALAGOLI FEDERICA 1993 NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 26"70 30

8) PIRON SARA 1994 A.S.D. SCUOLA NUOTO PINNATO PADOV 26"90 27

9) DIAZZI LISA 1993 SEA SUB MODENA 27"00 24

9) VITALI LAURA 1993 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 27"00 24

11) ERRANI FRANCESCA 1994 SUB BARACCA LUGO 27"20 20

12) TOMESANI ERIKA 1994 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 27"30 18

12) MODENA SILVIA 1993 NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 27"30 18

14) MALAVASI GIULIA 1994 SEA SUB MODENA 27"40 14

15) VASSALLO FRANCESCA 1994 NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 28"00 12

16) ZANNI CHIARA 1993 NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 28"10 10

16) GANDOLFI ILARIA 1993 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 28"10 10

16) TRULLO ELEONORA 1993 SUB BOLOGNA 28"10 10

19) TURRINI ELENA 1993 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 28"20 6

19) NATELLA MONIA 1994 NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 28"20 6

21) VENTURA FRANCESCA 1994 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 28"60 (VGA) 4

21) BARAVELLI BARBARA 1993 NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 28"60 4

21) PIZZIOLO CRISTINA 1994 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 28"60 4

24) TOMASSINI FEDERICA 1993 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 29"50 -

25) MONTANARI FRANCESCA 1993 NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 29"90 -

26) MANTOVANI CINZIA 1994 SEA SUB MODENA 30"00 -

27) VERGNANA ALICE 1994 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 30"10 -

28) LUCISANO SARA 1994 SEA SUB MODENA 30"80 -

29) PIZZIOLO ALICE 1994 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 31"20 -

30) SERRA CORINNE 1993 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 31"30 -

31) STRACCIARI LICIA 1994 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 31"70 -

32) ALDI LUCIA 1993 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 31"80

33) GINNETTI BARBARA 1994 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 33"30 -

34) MANZONI LUISA 1993 NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 34"20 -

GOBBETTO CHIARA 1993 S.S.D. NATATORIUM TREVISO S.T. S -

VALLI GIULIA 1993 SEA SUB MODENA S.T. A -

PENNA MATILDE 1994 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. S.T. A -

SERRA FRANCESCA 1994 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. S.T. A -

 



MT. 50 PINNE 2 CAT Maschile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato FIPSAS/CMAS

1) BOIANI FILIPPO 1993 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 22"60 50

2) MARINI ENRICO 1993 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 23"40 46

3) SEMINERIO DAVIDE 1994 SUB BOLOGNA 24"20 42

4) CAMPANA MARCO 1994 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 24"70 39

5) GENTILI LORENZO 1994 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 24"80 36

6) RAZZI NICOLÒ 1994 SUB BOLOGNA 24"90 33

6) CRISTOFERI GIONA 1993 SUB BARACCA LUGO 24"90 33

8) DI GIESI MICHELE 1994 SEA SUB MODENA 25"40 27

9) MALVONE PAOLO 1993 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 25"50 24

10) MOTTA MARCO 1994 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 25"60 22

11) BOTTAZZO LUCA 1993 A.S.D. SCUOLA NUOTO PINNATO PADOV 25"90 20

12) FORNASARI FABIO 1993 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 26"20 18

13) RIGOTTI MATTEO 1993 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 26"30 16

13) BASSI FABRIZIO 1993 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 26"30 16

15) ARTUSO JACOPO 1994 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 26"50 12

16) POLI FILIPPO 1994 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 26"60 10

17) MAURO FRANCESCO 1994 SUB BOLOGNA 26"70 8

18) CARRETTI FILIPPO 1994 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 26"80 7

18) BAUDI DAVIDE 1994 NUOTO SUB VIGNOLA 26"80 7

20) ZINNI CLAUDIO 1993 NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 26"90 5

21) SCARANO SIMONE 1993 NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 27"20 4

22) SGARLATA MATTIA 1994 A.S.D. SCUOLA NUOTO PINNATO PADOV 27"30 3

23) BORGHI MATTEO 1994 NUOTO SUB VIGNOLA 27"70 1

24) MINGHETTI GIACOMO 1994 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 28"20 -

25) DAL BEN SEBASTIANO 1994 S.S.D. NATATORIUM TREVISO 28"30 -

26) CORAZZA ELIA 1994 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 28"60 -

27) VALENTINIS DANIELE 1994 POLISPORTIVA SAN VITO 28"80 -

28) SCORZONI GABRIELE 1994 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 29"10 -

29) MASETTI FABIAN 1993 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 29"70 -

30) CINELLI PAOLO 1994 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 29"80 -

31) CARLOT DANIELE 1994 POLISPORTIVA SAN VITO 30"60 -

32) TEDESCHI FILIPPO 1994 NUOTO SUB VIGNOLA 30"80 -

33) FERRI MICHELE 1994 NUOTO SUB VIGNOLA 31"30 -

34) FALCOMER DANIELE 1994 POLISPORTIVA SAN VITO 31"60 -

35) VERSARI DAVIDE 1994 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 32"00 -

LUPPI FRANCESCO 1994 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. S.T. S -

CANETI JACOPO 1993 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA S.T. S -

YOUSSEF AWAD ANDREA 1994 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. S.T. S -

GUARNERA LORENZO 1993 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. S.T. A -

MT. 50 PINNE 3 CAT Femminile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato FIPSAS/CMAS

1) NADALIN PRISCILLA 1992 POLISPORTIVA SAN VITO 25"30 50

2) MIGANI CHIARA 1991 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 25"50 46

3) DOGANA STEFANIA 1992 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 25"60 42

4) BUOSI SILVIA 1991 S.S.D. NATATORIUM TREVISO 26"00 39

5) PADOAN LAURA 1992 S.S.D. NATATORIUM TREVISO 26"70 36

6) TONELLI ANNA 1991 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 26"90 33

6) LAI SARA 1992 NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 26"90 33

6) NOGHEROTTO ILARIA 1991 POLISPORTIVA SAN VITO 26"90 33

 



6) CESTARIOLLI MARIKA 1992 SUB BOLOGNA 26"90 33

10) ZANON MARTA 1991 A.S.D. SCUOLA NUOTO PINNATO PADOV 27"20 22

10) MAGRIS RITA 1991 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 27"20 22

12) PARDINI LAURA 1992 KAMA SUB CAMAIORE 27"50 18

13) BARZAGLI ELENA 1992 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 27"70 16

14) CALLIGOLA FRANCESCA 1992 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 27"90 14

15) ALEGRETTI FEDERICA 1992 SEA SUB MODENA 28"00 12

16) MONROY ISABELLA 1992 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 28"30 10

17) FONTANELLA EMANUELA 1992 SEA SUB MODENA 28"40 8

18) NANNI SARA 1991 SUB BOLOGNA 28"50 7

19) CASELLATO ERICA 1991 S.S.D. NATATORIUM TREVISO 28"60 6

20) GRISOLIA CHIARA 1991 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 28"80 5

21) BEZZI GABRIELLA 1992 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 29"50 4

22) ADELIZZI BENEDETTA 1991 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 30"20 3

23) FARNESI CAMILLA 1992 KAMA SUB CAMAIORE 30"50 1

24) PUGLIESI SONIA 1992 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 31"10 -

MAIORANO FEDERICA 1991 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. S.T. S -

MT. 50 PINNE 3 CAT Maschile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato FIPSAS/CMAS

1) APPRESSI LORENZO 1991 SUB BOLOGNA 21"50 50

2) FASSETTA NICOLA 1991 A.S.D. SCUOLA NUOTO PINNATO PADOV 22"00 46

3) PEGORARO ANDREA 1992 S.S.D. NATATORIUM TREVISO 22"60 42

4) AERE ALESSANDRO 1992 S.S.D. NATATORIUM TREVISO 22"70 39

4) PAOLI NICHOLAS 1991 KAMA SUB CAMAIORE 22"70 39

6) DOTTI LUCA 1992 A.S.D. SCUOLA NUOTO PINNATO PADOV 23"20 33

7) ROSSETTO GIOVANNI 1992 A.S.D. SCUOLA NUOTO PINNATO PADOV 23"30 30

7) BARDIN RICCARDO 1992 S.S.D. NATATORIUM TREVISO 23"30 30

9) CAVINA ROBERTO 1992 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 23"60 24

10) FELTRIN RAFFAELE 1992 S.S.D. NATATORIUM TREVISO 24"20 22

11) PAGGI UMBERTO 1991 A.S.D. SCUOLA NUOTO PINNATO PADOV 24"30 20

12) BERNARDI DAVIDE 1991 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 24"40 (VGA) 18

12) MILANO MICHAEL 1992 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 24"40 18

12) VITOCOLONNA MICHELE 1991 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 24"40 18

15) ZAMPETTI ALBERTO 1992 S.S.D. NATATORIUM TREVISO 24"60 12

15) FRANCONETTI ANDREA 1992 S.S.D. NATATORIUM TREVISO 24"60 12

17) YARKOV ILIA 1992 POLISPORTIVA SAN VITO 25"50 8

18) VITALI VIERI 1991 A.S.D. SCUOLA NUOTO PINNATO PADOV 26"10 7

19) ZORMATI HAMZA 1991 SEA SUB MODENA 26"20 6

20) DAMIAN OLEG 1992 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 26"40 5

21) ROSEI ALESSANDRO 1992 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 26"50 4

22) GIUDICI LORENZO 1991 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 27"30 3

23) VECCHI LUCA 1991 SEA SUB MODENA 28"50 1

SGARAVATTI GIOVANNI 1992 A.S.D. SCUOLA NUOTO PINNATO PADOV S.T. S -

BALDELLI LUCA 1992 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. S.T. A -

MT. 50 PINNE JUNIORES Femminile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato FIPSAS/CMAS

1) CALLEGARI MARTA 1990 A.S.D. SCUOLA NUOTO PINNATO PADOV 25"50 50

2) BATTISTON GIULIA 1990 POLISPORTIVA SAN VITO 26"00 46

3) ZORDAN ELENA 1990 A.S.D. SCUOLA NUOTO PINNATO PADOV 26"50 42

4) GAIARDO FRANCESCA 1990 POLISPORTIVA SAN VITO 26"90 39

5) ISOLA ELISABETTA 1990 SUB BARACCA LUGO 27"50 36

 



6) PADOAN ELENA 1989 S.S.D. NATATORIUM TREVISO 27"70 33

7) POMPEI JESSICA 1989 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 27"80 30

8) SPOGLIANTI JESSICA 1989 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 33"90 27

MT. 50 PINNE JUNIORES Maschile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato FIPSAS/CMAS

1) ORSI MARCO 1990 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 21"10 50

2) CINELLI GIULIO 1990 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 22"30 46

3) PINTIMALLI DAVID 1989 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 22"60 (VGA) 42

3) DI FEDE MATTIA 1989 SEA SUB MODENA 22"60 42

5) TESTONI GIANLUCA 1990 SUB BOLOGNA 23"00 36

6) PAPAIS STEFANO 1990 POLISPORTIVA SAN VITO 23"50 33

7) MANISCALCO PAOLO 1989 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 24"10 30

8) DE CEGLIE DAVIDE 1990 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 24"40 27

9) PRESTIPINO MARCO 1990 SUB BARACCA LUGO 24"70 24

10) RIGOTTI DANIELE 1990 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 25"10 22

ADANI ALESSIO 1990 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. S.T. A -

MT. 50 PINNE SENIORES Femminile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato FIPSAS/CMAS

1) BARONCINI SILVIA 1985 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 24"20 50

2) BISCAZZO LINDA 1987 A.S.D. SCUOLA NUOTO PINNATO PADOV 26"50 46

3) CAPONCELLI MAIRA 1983 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 28"40 42

MT. 50 PINNE SENIORES Maschile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato FIPSAS/CMAS

1) AMADEI ALESSANDRO 1983 NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 22"00 50

2) RABIE AHAMED 1984 SUB BOLOGNA 22"30 46

3) LUPPI MIRKO 1988 NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 22"50 42

4) RABIE ISLAM 1987 SUB BOLOGNA 22"60 39

5) BENFENATI ALESSANDRO 1986 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 22"80 36

6) FERRARI FEDERICO 1988 SEA SUB MODENA 23"00 33

7) CAVINA ANDREA 1980 SUB BARACCA LUGO 23"20 30

8) FERNANDEZ MARCOS 1984 SUB BARACCA LUGO 23"30 27

9) NERI ALESSANDRO 1988 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 23"70 24

10) MUCIGNAT ANDREA 1988 POLISPORTIVA SAN VITO 23"90 22

10) MONTANARI GIANMARCO 1987 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 23"90 22

12) BABINI MATTEO 1984 SUB BARACCA LUGO 24"30 18

13) REGGIANI DANIELE 1983 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 25"00 16

MT. 100 PINNE 1 CAT Femminile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato FIPSAS/CMAS

1) CUZZANI GIULIA 1995 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 01'00"50 50

2) FONTANESI ALESSIA 1996 SEA SUB MODENA 01'01"40 46

3) CAMPANA GIORGIA 1995 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 01'01"70 42

4) CASCIO ALICE 1995 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 01'04"40 39

5) RIZZOLI MARTINA 1995 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 01'04"50 36

6) BORGATTI MARGHERITA 1995 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 01'05"30 33

7) FERRARESI ELENA 1995 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 01'05"40 30

8) RUBINI GIORGIA 1995 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 01'05"70 27

9) TROISE LETIZIA 1995 SEA SUB MODENA 01'05"80 24

 



10) CALEFFI DALIA 1995 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 01'07"00 (VGA) 22

10) CALZOLARI CARLOTTA 1995 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 01'07"00 22

12) POLATO ANNA 1996 A.S.D. SCUOLA NUOTO PINNATO PADOV 01'07"10 18

13) RAVAGLIA ELISA 1995 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 01'07"80 16

14) GOTTI GLORIA 1995 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 01'08"10 14

15) POGGI LINDA 1995 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 01'08"90 12

16) GUALTIERI SIMONA 1996 NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 01'09"60 10

17) GALLI NICOLE 1995 SEA SUB MODENA 01'09"70 8

18) GIANNONI FRANCESCA 1995 KAMA SUB CAMAIORE 01'09"80 7

19) PARMA LILIA 1995 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 01'10"40 6

20) TROTTA VERONICA 1995 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 01'11"40 5

21) CARNEVALI ELEONORA 1996 SEA SUB MODENA 01'12"50 4

22) FLORIO GIULIA 1995 SUB BARACCA LUGO 01'12"70 3

23) SIGHINOLFI SARA 1995 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 01'13"20 1

24) CASTELLANI ALESSIA 1996 POLISPORTIVA SAN VITO 01'13"30 -

25) SCARANO SARA 1996 NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 01'13"70 -

26) VALENTINI SARA 1996 POLISPORTIVA SAN VITO 01'14"20 -

27) FILIPPINI MARTINA 1996 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 01'16"50 -

28) CICOGNANI MARIA GIULIA 1995 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 01'19"20 -

MONDUZZI SERENA 1996 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. S.T. A -

CARESTINI ELEONORA 1995 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. S.T. A -

MT. 100 PINNE 1 CAT Maschile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato FIPSAS/CMAS

1) CECERE RICCARDO 1995 SUB BARACCA LUGO 56"50 50

2) BARBAZZA STEFANO 1995 POLISPORTIVA SAN VITO 01'01"50 46

3) LAFFI GIACOMO 1995 NUOVO NUOTO A.S.D. 01'02"40 42

4) MENALDO MATTIA 1995 A.S.D. SCUOLA NUOTO PINNATO PADOV 01'03"80 39

5) FONTANESI LUCA 1995 SEA SUB MODENA 01'05"00 36

6) BARALDI MATTIA 1995 SEA SUB MODENA 01'05"60 33

7) NANNETTI RICCARDO 1996 SUB BOLOGNA 01'06"40 30

8) SPOTO MATTEO 1995 SEA SUB MODENA 01'07"50 27

9) BEGHIN ANDREA 1996 A.S.D. SCUOLA NUOTO PINNATO PADOV 01'09"40 24

9) BARALDI MATTEO 1996 SUB BOLOGNA 01'09"40 24

11) TRIVELATO FEDERICO 1996 A.S.D. SCUOLA NUOTO PINNATO PADOV 01'10"20 20

12) MESSIERI FRANCESCO 1996 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 01'11"30 18

13) DE HIERONYMIS MARCO 1996 NUOVO NUOTO A.S.D. 01'12"30 16

14) ANGELI MARCO 1995 KAMA SUB CAMAIORE 01'14"70 14

15) GALLETTI RICCARDO 1996 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 01'15"10 12

16) DESIDERIO MATTIA 1996 SEA SUB MODENA 01'15"40 10

17) MAGNI ALESSIO 1996 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 01'17"00 8

18) CAPELLI CAVAZZA BRUNO 1995 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 01'19"10 7

19) MASSARENTI NICOLAS 1996 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 01'20"20 6

GIUGNI ANDREA 1996 NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI S.T. S -

MT. 100 PINNE 2 CAT Femminile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato FIPSAS/CMAS

1) RATTIGHIERI CRISTINA 1993 NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 56"90 50

2) ZANIBELLATO MARTINA 1993 S.S.D. NATATORIUM TREVISO 57"40 46

3) COPPE ELENA 1993 S.S.D. NATATORIUM TREVISO 58"50 42

4) RIZZI ILARIA 1993 SUB BARACCA LUGO 58"70 39

4) BATTILANI LAURA 1993 SEA SUB MODENA 58"70 39

4) POMPEI CINDY 1994 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 58"70 39

 



7) MALAGOLI FEDERICA 1993 NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 58"90 30

8) DIAZZI LISA 1993 SEA SUB MODENA 59"30 27

9) PIRON SARA 1994 A.S.D. SCUOLA NUOTO PINNATO PADOV 59"50 24

10) BORTOLAMI GIORGIA 1994 A.S.D. SCUOLA NUOTO PINNATO PADOV 59"60 22

10) MENEGALDO GIULIA 1993 S.S.D. NATATORIUM TREVISO 59"60 22

12) MALAVASI GIULIA 1994 SEA SUB MODENA 59"90 18

13) CRIVELLARI GIORGIA 1994 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 01'00"20 16

14) ERRANI FRANCESCA 1994 SUB BARACCA LUGO 01'00"30 14

15) MODENA SILVIA 1993 NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 01'00"70 12

16) TOMESANI ERIKA 1994 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 01'01"70 10

17) VITALI LAURA 1993 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 01'01"80 8

18) VASSALLO FRANCESCA 1994 NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 01'02"10 7

19) ZANNI CHIARA 1993 NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 01'03"00 6

19) PIZZIOLO CRISTINA 1994 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 01'03"00 6

21) GANDOLFI ILARIA 1993 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 01'03"30 4

21) TURRINI ELENA 1993 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 01'03"30 4

21) NATELLA MONIA 1994 NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 01'03"30 4

24) VENTURA FRANCESCA 1994 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 01'04"10 -

25) BARAVELLI BARBARA 1993 NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 01'04"20 -

25) PIZZIOLO ALICE 1994 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 01'04"20 -

27) GOBBETTO CHIARA 1993 S.S.D. NATATORIUM TREVISO 01'04"70 -

28) MANTOVANI CINZIA 1994 SEA SUB MODENA 01'06"50 -

29) MONTANARI FRANCESCA 1993 NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 01'08"00 -

30) SERRA CORINNE 1993 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 01'08"90 -

31) LUCISANO SARA 1994 SEA SUB MODENA 01'09"00 -

32) VERGNANA ALICE 1994 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 01'10"10 -

33) STRACCIARI LICIA 1994 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 01'10"70 -

34) GINNETTI BARBARA 1994 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 01'15"40 -

35) ALDI LUCIA A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 01'35"70

SERRA FRANCESCA 1994 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. S.T. A -

TOMASSINI FEDERICA 1993 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA S.T. S -

MANZONI LUISA 1993 NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI S.T. S -

VALLI GIULIA 1993 SEA SUB MODENA S.T. A -

PENNA MATILDE 1994 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. S.T. A -

MT. 100 PINNE 2 CAT Maschile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato FIPSAS/CMAS

1) MARINI ENRICO 1993 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 52"00 50

2) BOIANI FILIPPO 1993 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 53"60 46

3) CAMPANA MARCO 1994 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 54"00 (VGA) 42

3) GENTILI LORENZO 1994 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 54"00 42

5) GIUGNI FRANCESCO 1993 NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 54"50 36

6) BORGATO ELIA 1993 NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 56"20 33

7) LUPPI FRANCESCO 1994 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 56"40 30

7) RAZZI NICOLÒ 1994 SUB BOLOGNA 56"40 30

9) ARTUSO JACOPO 1994 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 57"00 24

10) BOTTAZZO LUCA 1993 A.S.D. SCUOLA NUOTO PINNATO PADOV 57"70 22

11) MOTTA MARCO 1994 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 58"20 20

12) CRISTOFERI GIONA 1993 SUB BARACCA LUGO 58"30 18

13) MALVONE PAOLO 1993 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 58"80 16

14) POLI FILIPPO 1994 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 59"90 14

15) FORNASARI FABIO 1993 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 01'00"00 12

16) CARRETTI FILIPPO 1994 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 01'00"20 10

17) MASETTI FABIAN 1993 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 01'00"50 8

 



18) SCARANO SIMONE 1993 NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 01'01"00 7

19) DI GIESI MICHELE 1994 SEA SUB MODENA 01'01"20 6

20) ZINNI CLAUDIO 1993 NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 01'01"50 5

20) RIGOTTI MATTEO 1993 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 01'01"50 5

22) DAL BEN SEBASTIANO 1994 S.S.D. NATATORIUM TREVISO 01'01"80 3

23) CANETI JACOPO 1993 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 01'01"90 1

23) MINGHETTI GIACOMO 1994 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 01'01"90 1

25) SGARLATA MATTIA 1994 A.S.D. SCUOLA NUOTO PINNATO PADOV 01'02"70 -

26) CORAZZA ELIA 1994 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 01'03"80 -

27) MAURO FRANCESCO 1994 SUB BOLOGNA 01'04"00 -

28) CINELLI PAOLO 1994 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 01'06"20 -

29) VALENTINIS DANIELE 1994 POLISPORTIVA SAN VITO 01'07"50 -

30) ALLEGRETTI GIANLUCA 1994 SEA SUB MODENA 01'07"60 -

31) TEDESCHI FILIPPO 1994 NUOTO SUB VIGNOLA 01'09"90 -

32) CARLOT DANIELE 1994 POLISPORTIVA SAN VITO 01'11"30 -

33) FALCOMER DANIELE 1994 POLISPORTIVA SAN VITO 01'11"70 -

34) CLÒ RICCARDO 1993 NUOTO SUB VIGNOLA 01'11"80 -

35) VERSARI DAVIDE 1994 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 01'13"10 -

36) FERRI MICHELE 1994 NUOTO SUB VIGNOLA 01'13"40 -

SCORZONI GABRIELE 1994 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. S.T. S -

MT. 100 PINNE 3 CAT Femminile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato FIPSAS/CMAS

1) MIGANI CHIARA 1991 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 55"90 (VGA) 50

1) NADALIN PRISCILLA 1992 POLISPORTIVA SAN VITO 55"90 50

3) DI CREDICO GIORGIA 1992 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 56"20 42

4) TONELLI ANNA 1991 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 57"50 39

5) RAVAGLIA CHIARA 1991 SUB BARACCA LUGO 57"70 36

6) MELANDRI CHIARA 1991 A.S.D. SCUOLA NUOTO PINNATO PADOV 58"10 33

7) BENETTI GIULIA 1992 NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 58"20 30

8) NOGHEROTTO ILARIA 1991 POLISPORTIVA SAN VITO 59"50 27

9) TRAVERSARO LETIZIA 1992 A.S.D. SCUOLA NUOTO PINNATO PADOV 59"70 24

9) ZANON MARTA 1991 A.S.D. SCUOLA NUOTO PINNATO PADOV 59"70 24

11) LAI SARA 1992 NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 01'00"70 20

12) PARDINI LAURA 1992 KAMA SUB CAMAIORE 01'00"80 18

13) CASADIO MARINA 1991 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 01'00"90 16

14) MONROY ISABELLA 1992 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 01'01"20 14

15) MELOTTI NOEMI 1991 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 01'01"70 12

16) ALEGRETTI FEDERICA 1992 SEA SUB MODENA 01'01"80 10

17) CALLIGOLA FRANCESCA 1992 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 01'02"00 8

17) NANNI SARA 1991 SUB BOLOGNA 01'02"00 8

19) FONTANELLA EMANUELA 1992 SEA SUB MODENA 01'02"80 6

20) MAIORANO FEDERICA 1991 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 01'03"20 5

21) BARZAGLI ELENA 1992 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 01'03"70 4

22) ADELIZZI BENEDETTA 1991 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 01'04"30 3

23) BEZZI GABRIELLA 1992 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 01'05"70 1

24) PUGLIESI SONIA 1992 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 01'11"10 -

25) FARNESI CAMILLA 1992 KAMA SUB CAMAIORE 01'12"00 -

CASELLATO ERICA 1991 S.S.D. NATATORIUM TREVISO S.T. S -

MT. 100 PINNE 3 CAT Maschile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato FIPSAS/CMAS

1) POLATO MATTEO 1992 A.S.D. SCUOLA NUOTO PINNATO PADOV 48"40 50

 



2) FASSETTA NICOLA 1991 A.S.D. SCUOLA NUOTO PINNATO PADOV 51"60 46

2) RAZZI JACOPO 1992 SUB BOLOGNA 51"60 46

4) DOTTI LUCA 1992 A.S.D. SCUOLA NUOTO PINNATO PADOV 51"80 39

5) AERE ALESSANDRO 1992 S.S.D. NATATORIUM TREVISO 51"90 36

6) ZANARDI KEVIN 1992 NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 52"10 33

7) ROSSETTO GIOVANNI 1992 A.S.D. SCUOLA NUOTO PINNATO PADOV 52"60 30

8) FELTRIN RAFFAELE 1992 S.S.D. NATATORIUM TREVISO 52"80 27

9) TRAVERSARO FRANCESCO 1991 A.S.D. SCUOLA NUOTO PINNATO PADOV 52"90 24

10) LONGHIN LORIS 1992 S.S.D. NATATORIUM TREVISO 53"00 22

11) VITOCOLONNA MICHELE 1991 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 53"20 20

12) TRIVELLATO ALESSANDRO 1992 A.S.D. SCUOLA NUOTO PINNATO PADOV 53"30 18

13) MILANO MICHAEL 1992 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 53"90 16

14) SABINO ANTONIO 1992 S.S.D. NATATORIUM TREVISO 54"70 14

15) CAVINA ROBERTO 1992 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 55"30 12

16) BERNARDI DAVIDE 1991 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 55"60 10

17) ZORMATI HAMZA 1991 SEA SUB MODENA 56"50 8

18) YARKOV ILIA 1992 POLISPORTIVA SAN VITO 57"00 7

19) VITALI VIERI 1991 A.S.D. SCUOLA NUOTO PINNATO PADOV 57"20 6

20) ROSEI ALESSANDRO 1992 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 57"70 5

21) SGARAVATTI GIOVANNI 1992 A.S.D. SCUOLA NUOTO PINNATO PADOV 59"20 4

22) DAMIAN OLEG 1992 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 59"80 3

23) VECCHI LUCA 1991 SEA SUB MODENA 01'03"30 1

24) GIUDICI LORENZO 1991 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 01'05"90 -

BALDELLI LUCA 1992 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. S.T. A -

PAGGI UMBERTO 1991 A.S.D. SCUOLA NUOTO PINNATO PADOV S.T. S -

FRANCONETTI ANDREA 1992 S.S.D. NATATORIUM TREVISO S.T. S -

BARDIN RICCARDO 1992 S.S.D. NATATORIUM TREVISO S.T. S -

PAOLI NICHOLAS 1991 KAMA SUB CAMAIORE S.T. S -

MT. 100 PINNE JUNIORES Femminile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato FIPSAS/CMAS

1) DONADELLO VIOLA 1990 A.S.D. SCUOLA NUOTO PINNATO PADOV 56"20 50

2) CALLEGARI MARTA 1990 A.S.D. SCUOLA NUOTO PINNATO PADOV 56"30 46

3) BATTISTON GIULIA 1990 POLISPORTIVA SAN VITO 58"70 42

4) POMPEI JESSICA 1989 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 01'00"10 39

5) ISOLA ELISABETTA 1990 SUB BARACCA LUGO 01'00"80 36

GAIARDO FRANCESCA 1990 POLISPORTIVA SAN VITO S.T. A -

MT. 100 PINNE JUNIORES Maschile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato FIPSAS/CMAS

1) ORSI MARCO 1990 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 46"80 50

2) PINTIMALLI DAVID 1989 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 49"50 46

3) CINELLI GIULIO 1990 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 50"60 42

4) DI FEDE MATTIA 1989 SEA SUB MODENA 50"90 39

5) PAPAIS STEFANO 1990 POLISPORTIVA SAN VITO 52"90 36

6) PEGHETTI DAVIDE 1989 SUB BOLOGNA 53"10 33

7) PRESTIPINO MARCO 1990 SUB BARACCA LUGO 54"70 30

8) DE CEGLIE DAVIDE 1990 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 54"90 27

9) RIGOTTI DANIELE 1990 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 55"20 24

MT. 100 PINNE SENIORES Femminile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato FIPSAS/CMAS

 



1) BARONCINI SILVIA 1985 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 52"60 50

2) VIERO GIORGIA 1988 A.S.D. SCUOLA NUOTO PINNATO PADOV 53"60 46

MT. 100 PINNE SENIORES Maschile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato FIPSAS/CMAS

1) NEGRELLO NICOLA 1985 A.S.D. SCUOLA NUOTO PINNATO PADOV 48"60 50

2) BATTISTA ALEX 1982 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 49"80 46

3) GENOVESI ANDREA 1988 NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 50"00 42

4) FERRARI FEDERICO 1988 SEA SUB MODENA 50"20 39

5) RABIE AHAMED 1984 SUB BOLOGNA 50"60 36

6) RABIE ISLAM 1987 SUB BOLOGNA 51"10 33

7) LUPPI MIRKO 1988 NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 51"40 30

8) FERNANDEZ MARCOS 1984 SUB BARACCA LUGO 51"90 27

9) CAVINA ANDREA 1980 SUB BARACCA LUGO 52"80 24

10) MUCIGNAT ANDREA 1988 POLISPORTIVA SAN VITO 53"00 22

11) BABINI MATTEO 1984 SUB BARACCA LUGO 54"40 20

12) REGGIANI DANIELE 1983 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 56"40 18

MT. 200 PINNE 1 CAT Femminile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato FIPSAS/CMAS

1) FIORAVANTI MARTINA 1995 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 02'27"40 50

2) SCARANO SARA 1996 NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 02'41"00 46

3) BEDONI ALESSANDRA 1996 NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 02'57"10 42

MT. 200 PINNE 1 CAT Maschile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato FIPSAS/CMAS

1) LAFFI GIACOMO 1995 NUOVO NUOTO A.S.D. 02'16"70 50

2) CONTARINI CARLO ALBERTO1995 SUB BOLOGNA 02'17"00 46

3) SEMINERIO SIMONE 1996 SUB BOLOGNA 02'23"00 42

4) DE HIERONYMIS MARCO 1996 NUOVO NUOTO A.S.D. 02'40"60 39

MEDICI NICOLA 1995 NUOVO NUOTO A.S.D. S.T. A -

MT. 200 PINNE 2 CAT Femminile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato FIPSAS/CMAS

1) SANDRINI GRETA 1993 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 02'03"70 50

2) ZANIBELLATO MARTINA 1993 S.S.D. NATATORIUM TREVISO 02'04"90 46

3) BORTOLAMI GIORGIA 1994 A.S.D. SCUOLA NUOTO PINNATO PADOV 02'10"60 42

4) MENEGALDO GIULIA 1993 S.S.D. NATATORIUM TREVISO 02'12"40 39

5) CRIVELLARI GIORGIA 1994 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 02'13"20 36

6) TRULLO ELEONORA 1993 SUB BOLOGNA 02'13"40 33

7) VIERO VALENTINA 1994 A.S.D. SCUOLA NUOTO PINNATO PADOV 02'14"00 30

COPPE ELENA 1993 A.S.D. SCUOLA NUOTO PINNATO PADOV S.T. S -

MT. 200 PINNE 2 CAT Maschile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato FIPSAS/CMAS

1) BASSI FABRIZIO 1993 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 01'59"40 50

2) GIUGNI FRANCESCO 1993 NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 02'01"90 46

3) BORGATO ELIA 1993 NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 02'02"10 42

4) BAUDI DAVIDE 1994 NUOTO SUB VIGNOLA 02'10"00 39

5) SEMINERIO DAVIDE 1994 SUB BOLOGNA 02'10"40 36

 



6) YOUSSEF AWAD ANDREA 1994 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 02'11"90 33

7) ALLEGRETTI GIANLUCA 1994 SEA SUB MODENA 02'17"00 30

8) BORGHI MATTEO 1994 NUOTO SUB VIGNOLA 02'24"70 27

9) CLÒ RICCARDO 1993 NUOTO SUB VIGNOLA 02'37"30 24

MT. 200 PINNE 3 CAT Femminile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato FIPSAS/CMAS

1) MAGRIS RITA 1991 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 02'04"30 50

2) DOGANA STEFANIA 1992 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 02'05"90 46

3) PADOAN LAURA 1992 S.S.D. NATATORIUM TREVISO 02'06"80 42

4) DI CREDICO GIORGIA 1992 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 02'07"60 39

5) CESTARIOLLI MARIKA 1992 SUB BOLOGNA 02'08"20 36

6) RAVAGLIA CHIARA 1991 SUB BARACCA LUGO 02'08"70 33

7) MELANDRI CHIARA 1991 A.S.D. SCUOLA NUOTO PINNATO PADOV 02'10"40 30

8) TRAVERSARO LETIZIA 1992 A.S.D. SCUOLA NUOTO PINNATO PADOV 02'11"40 27

9) MELOTTI NOEMI 1991 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 02'13"20 24

10) CASADIO MARINA 1991 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 02'16"00 22

11) BUOSI SILVIA 1991 S.S.D. NATATORIUM TREVISO 02'16"40 20

GRISOLIA CHIARA 1991 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. S.T. A -

BENETTI GIULIA 1992 NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI S.T. S -

MT. 200 PINNE 3 CAT Maschile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato FIPSAS/CMAS

1) TRAVERSARO FRANCESCO 1991 A.S.D. SCUOLA NUOTO PINNATO PADOV 01'47"50 50

2) POLATO MATTEO 1992 A.S.D. SCUOLA NUOTO PINNATO PADOV 01'50"10 46

3) PEGORARO ANDREA 1992 S.S.D. NATATORIUM TREVISO 01'50"60 42

4) APPRESSI LORENZO 1991 SUB BOLOGNA 01'53"80 39

5) RAZZI JACOPO 1992 SUB BOLOGNA 01'56"30 36

6) ZANARDI KEVIN 1992 NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 01'59"30 33

7) LONGHIN LORIS 1992 S.S.D. NATATORIUM TREVISO 01'59"80 30

8) TRIVELLATO ALESSANDRO 1992 A.S.D. SCUOLA NUOTO PINNATO PADOV 02'00"80 27

9) SABINO ANTONIO 1992 S.S.D. NATATORIUM TREVISO 02'02"60 24

10) ZAMPETTI ALBERTO 1992 S.S.D. NATATORIUM TREVISO 02'04"40 22

MT. 200 PINNE JUNIORES Femminile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato FIPSAS/CMAS

1) DONADELLO VIOLA 1990 A.S.D. SCUOLA NUOTO PINNATO PADOV 02'01"90 50

2) ZORDAN ELENA 1990 A.S.D. SCUOLA NUOTO PINNATO PADOV 02'04"50 46

3) PADOAN ELENA 1989 S.S.D. NATATORIUM TREVISO 02'25"70 42

MT. 200 PINNE JUNIORES Maschile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato FIPSAS/CMAS

1) TESTONI GIANLUCA 1990 SUB BOLOGNA 01'54"50 50

2) PEGHETTI DAVIDE 1989 SUB BOLOGNA 02'00"20 46

MANISCALCO PAOLO 1989 SUB BOLOGNA S.T. A -

ADANI ALESSIO 1990 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. S.T. A -

MT. 200 PINNE SENIORES Femminile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato FIPSAS/CMAS

1) VIERO GIORGIA 1988 A.S.D. SCUOLA NUOTO PINNATO PADOV 01'59"50 50

 



2) BISCAZZO LINDA 1987 A.S.D. SCUOLA NUOTO PINNATO PADOV 02'10"90 46

3) CAPONCELLI MAIRA 1983 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 02'14"20 42

MT. 200 PINNE SENIORES Maschile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato FIPSAS/CMAS

1) AMADEI ALESSANDRO 1983 NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 01'47"20 50

2) NEGRELLO NICOLA 1985 A.S.D. SCUOLA NUOTO PINNATO PADOV 01'49"00 46

3) BATTISTA ALEX 1982 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 01'49"40 42

4) GENOVESI ANDREA 1988 NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 01'51"30 39

5) NERI ALESSANDRO 1988 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 02'00"60 36

Classifica società

Pos. Nominativo FIPSAS/CMAS

1) RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 3141

2) A.S.D. SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 1638

3) SUB BOLOGNA 1018

4) NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 960

5) S.S.D. NATATORIUM TREVISO 790

6) SEA SUB MODENA 789

7) SUB BARACCA LUGO 609

8) POLISPORTIVA SAN VITO 503

9) A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 387

10) NUOVO NUOTO A.S.D. 147

11) KAMA SUB CAMAIORE 119

12) NUOTO SUB VIGNOLA 98

 


	Foglio4

